
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB V SOUVISLOSTI 
S OPERAČNÍM PROGRAMEM PRAHA -  PÓL RŮSTU ČR“

Smluvní strany:

1. Nemocnice Na Františku, příspěvková organizace 
se sídlem Praha 1, Na Františku 847,
IČ: 00879444, DIČ: CZ00879444
zastoupená ředitelem .............................................
(dále jen „NNF“)

a

2. Mgr. Jan Toman, advokát
se sídlem Pařížská 1076/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 71457747 DIČ: CZ7611040954 
(dále jen „Poskytovatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o poskytování právních služeb
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výběrového řízení na zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem "Právní služby pro Nemocnici Na Františku v souvislosti s 
Operačním programem Praha - pól růstu ČR", v rámci kterého byla nabídka 
Poskytovatele vybrána jako nejvhodnější.

2. Právní poradenství se bude vztahovat k projektu s názvem: "Navigační a znalostní 
systém pro Nemocnici Na Františku", registrační číslo projektu 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/15 024/0000457.

v
Článek I. 

Předmět Smlouvy

1. Poskytováním právních služeb dle této smlouvy se rozumí zejména právní 
poradenství, právní analýzy, posudky, stanoviska, návrhy rozhodnutí, jakož i veškeré 
další právní činnosti v souvislosti s veřejnými zakázkami zadávanými dle podmínek 
„Operačního programu Praha - pól růstu ČR“, a to vše dle aktuálních potřeb a 
pokynů NNF.

2. Právní služby budou poskytnuty v maximálním rozsahu 800 hodin.



3. Poskytovatel je povinen postupovat při zařizování záležitostí podle této smlouvy s 
odbornou péčí. Poskytovatel je povinen řídit se podmínkami „Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR“.

4. Termín splnění právních služeb bude mezi stranami dojednán v rámci zadání této 
právní služby.

5. NNF je povinna poskytovat Poskytovateli poskytnout úplné, pravdivé a přehledné 
informace.

Článek II.
Odměna za poskytované právní služby

1. Za poskytované právní služby se NNF zaplatit Poskytovateli hodinovou odměnu ve výši 
................. ................................................................................, (dále jen „Odměna“). 
K Odměně bude Poskytovatelem účtována DPH v zákonné výši.

2. Vyúčtování poskytnutých právních služeb bude prováděno pravidelně, a to měsíčně 
pozadu s tím, že evidence hodin bude s přesností na 15min.

3. Každá faktura vystavená na základě této smlouvy musí splňovat náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení za předpokladu, že bude 
obsahovat všechny náležitosti. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, 
je NNF oprávněna zaslat ji v době splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení s uhrazením. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury NNF.

5. Faktury vystavené Poskytovatelem musí obsahovat text následujícího znění:

„Právní služby pro Nemocnici Na Františku v souvislosti s Operačním programem Praha 
- pól růstu ČR, projekt s názvem: "Navigační a znalostní systém pro Nemocnici Na 
Františku", reg.ě. projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000457.

Článek III.
Doba trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. dle naplnění skutkové podstaty uvedené v 
čl. I. bod 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí 
s třiceti (30) denní výpovědní dobou, která počíná běžet následující den po jejím 
doručení druhé smluvní straně.

Článek IV.
Odpovědnost za škodu

1. NNF je oprávněna kdykoliv v průběhu realizace předmětu této smlouvy požadovat po 
Poskytovateli předložení platné a účinné pojistné smlouvy na minimální pojistnou 
částku 20 000.000,- Kč (slovy dvacetmilionů korun) Kč, příp. pojistky, potvrzení



pojišťovny nebo potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele, a to včetně příslušných 
všeobecných pojistných podmínek a případných dodatků nebo jiných smluvních 
ujednání, které prokazují existenci uvedeného pojištění, a to i opakovaně.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků schválených 
všemi smluvními stranami, a to jen v souladu podmínkami“ Operačního programu Praha 
- pól růstu ČR“.

2. NNF upozorňuje, že plnění této smlouvy bude spolufinancováno z „Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR“. Poskytovatel proto bude osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel bude povinen poskytnout kontrolním orgánům 
veškerou možnou součinnost.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí NNF.

4. Tato Smlouva se řídí zákonem o advokacii a občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že 
byla ujednána po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodným podmínek.

V Praze dne /Á .S -¿v/5 V Praze dne P l

Za : Nemocnice Na Františku 
příspěvková organizace

Za Poskytovatele:


